UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CURSO DE RESIDÊNCIAS MULTIPROFISSIONAL

EM SAÚDE E EM ÁREA PROFISSIONAL DA SAÚDE

EDITAL Nº 01/COREMU/UFF/2020

NOTA OFICIAL Nº 4

A Coordenação da Comissão de Residências Multiprofissional em Saúde e em
Área Profissional da Saúde da Universidade Federal Fluminense (COREMU/UFF), por
meio da Coordenação de Seleção Acadêmica, e no uso das atribuições conferidas pelo
Regulamento Interno, torna pública:

1. A alteração das datas dos seguintes eventos do Cronograma constante no Termo

Aditivo nº 1 do Edital nº 1/COREMU/UFF/2020:

Eventos Datas e Prazos

04/03/2020

Data solicitação de Recurso

05/03/2020

Resultado do recurso ao resultado da solicitação da
isenção da taxa de inscrição

06/03/2020

2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Termo Aditivo nº 1 do Edital

nº 1/COREMU/UFF/2020.

Niterói, 17 de fevereiro de 2020.

Coordenação da COREMU
Coordenação Geral da Coseac